РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»
425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

от «31» октября 2014г. № 337

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
          В соответствии со статьями 8, 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, статьей 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Республики Марий Эл утвержденных решением Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» от 28.03.2013 г. № 201, на основании заявления, с учетом публичных слушаний, проведенных 30.10.2014года по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, администрация МО «Городское поселение Звенигово»
постановляет:
           1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г.Звенигово, ул. Охотина, участок 1,примерной площадью 30,0 кв.м., для строительства пристроя к закусочной «МИФ».
           2. Обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  МО «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет»-www. admzven.ru.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                           А.Н.Юрчик